
 

 

 

DIPARTIMENTO DI  
PSICOLOGIA  Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1  
20126 Milano 

 
 

IL DIRETTORE 
 

 

Premesso che il Professor Madeddu è il rappresentante del Servizio di Counselling presso la 
Commissione orientamento di Ateneo dal 1 novembre 2024; 

 

DECRETA 

 

Che, per esigenze organizzative del Dipartimento, la Prof.ssa Rossella di Pierro (SSD 
PSIC-04/b) ricoprirà la funzione di rappresentante del Servizio di Counselling presso la 
Commissione orientamento di Ateneo, subentrando al Professor Madeddu, con decorrenza 
dalla data del presente Decreto. 

 
Il presente decreto sarà portato a ratifica nel prossimo Consiglio calendariato per il giorno 
27/02/2025.  
 
Milano, 15/02/2025 

 
 

IL DIRETTORE DI 
DIPARTIMENTO    

                                                               Prof. Angelo Maravita 
                              

 
                                            

          documento firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e s.m.i. 


		2025-02-15T14:26:27+0100
	IT
	Angelo Maravita




